ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________

                         № 5
с. Валдгейм

О внесении дополнения в постановление администрации сельского поселения от 17.01.2022 № 2 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом»

В соответствии с ч.17 ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести дополнение в «Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Валдгеймского сельского поселения, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», дополнив строкой 2 следующего содержания:

	2
	ООО «ИнКом ДВ»
	2723134970/

272301001
	679013, ЕАО, г.Биробиджан, ул.Саперная, д. 23. помещ. 17.

+7 909 800 54 00

inkomDV@rambler.ru
	17
	№ 000064 от 16.03.2017 г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и разместить в сети Интернет на официальном сайте  поселения.

Глава администрации

сельского поселения                                                                  В.А.Брусиловский